
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO REORGANIZUOTI UŽDARĄJĄ AKCINĘ BENDROVĘ TAURAGĖS

BUTŲ ŪKĮ IR UAB TAURAGĖS ŠILUMOS TINKLUS

2023 m.                  d. Nr. 

Tauragė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16

punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 22 punktu, 63

straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos respublikos civilinio kodekso 2.96 ir 2.97 straipsniais, Tauragės

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės Tauragės butų ūkio reorganizavimui prijungimo

būdu, prijungiant ją prie UAB Tauragės šilumos tinklų.

2. Įpareigoti uždarosios akcinės bendrovės Tauragės butų ūkio ir UAB Tauragės šilumos

tinklų vadovus parengti reorganizavimo sąlygas prie UAB Tauragės šilumos tinklų prijungiant

uždarąją akcinę bendrovę Tauragės butų ūkį.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus

Manto g. 37, Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Dovydas Kaminskas

     

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO REORGANIZUOTI UŽDARĄJĄ

AKCINĘ BENDROVĘ TAURAGĖS BUTŲ ŪKĮ IR UAB

TAURAGĖS ŠILUMOS TINKLUS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-30 Nr. 1-267

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dovydas Kaminskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-30 14:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-15 12:46 - 2024-04-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sonata Jurgilienė Tarybos posėdžių sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-30 15:08

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-21 10:37 - 2025-06-20 10:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230829.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-30 nuorašą suformavo Romualda Varvolė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




